
 
Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija 

Litauischer Deutschlehrerverband 

Įmonės kodas 191358652  Buveinės adresas: Sūduvių g. 15 – 18, LT-14166 Buivydiškių km., Zujūnų sen., Vilniaus r., Lietuva 
Tel.: +37060561648  El. paštas: info@ldv.lt   http://www.ldv.lt  

Banko sąsk. Nr.: LT607044000121622083, Bankas: AB SEB bankas, Kodas: 70440, SWIFT kodas: CBVILT2X 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro     2021-04-07 Nr. SD-07 
Gabių ir talentingų vaikų ugdymo skyriui 
Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiados tarybai       
  
 
 
 

DĖL BALTIJOS ŠALIŲ VOKIEČIŲ KALBOS OLIMPIADOS  
 
 Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacijos valdybos vardu informuoju, kad Baltijos šalių 
vokiečių kalbos olimpiada tema „Litauen auf Deutsch digital entdecken“ (atrasti Lietuvą skaitmeniniu 
būdu) vyks 2021 m. gegužės 7 – 8 d. nuotoliniu būdu. Olimpiadoje kviečiami dalyvauti 5 daugiausiai 
taškų surinkę 2019 – 2020 m. m. Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiados (B2 lygio) dalyviai ir 
5 daugiausiai taškų surinkę 2020 – 2021 m. m. Lietuvos mokinių vokiečių kalbos olimpiados (B2 
lygio) dalyviai. Dalyvių registracija vyksta adresu: https://forms.gle/H2GXXc4j4CdPjNEQ9 iki 2021 
m. balandžio 30 d. Prisijungimo nuoroda bus išsiųsta tik užsiregistravusiems dalyviams. Mokinius 
parengę mokytojai ir olimpiados svečiai kviečiami stebėti šias renginio dalis: atidarymą, komandų 
prisistatymus (namų darbus), komandų prezentacijas (3-iąją užduotį), uždarymą. Olimpiados 
stebėtojams taip pat būtina išankstinė registracija aukščiau nurodyta nuoroda. 
 Baltijos šalių vokiečių kalbos olimpiados 2021 dalyviai kviečiami iš anksto parengti namų 
darbą tema „Unser Land und wir“. Organizatoriai rekomenduoja prisistatymą parengti grupėmis po 
penkis dalyvius. Dalyviams paliekama teisė patiems susiskirstyti į grupes. Vienos grupės 
prisistatymui programoje numatyta apie 10 min. Prisistatymo forma laisvai pasirenkama. 
Prisistatymas nebus vertinamas. Po registracijos pabaigos organizatoriai susisieks su būsimais 
dalyviais dėl namų darbų užduoties ir kontaktų sklaidos. 
 PRIDEDAMA: Išankstinė Baltijos šalių vokiečių kalbos olimpiados programa (2 lapai). 

 
 

Prezidentas 

 
 

Edvinas Šimulynas 

 

 

 

 

mailto:info@ldv.lt
http://www.ldv.lt/
https://forms.gle/H2GXXc4j4CdPjNEQ9

